

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ	RFC: HELA7909082V1	
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: DIRECTOR GENERAL	

Motivo de la Comisión: TRASLADO A LA CD. PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: 6 DE ABRIL DE 2021

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes		**************************************	<u> </u>
	Desplazamiento		- National Association of the State of the S	
	Total		W. 10725-2504-03	

F	Reporte de Actividades	
TRASLADO A LA CIUDAD	DE: PACHUCA A LAS	OFICINAS DE CONAGUA.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ

DIRECTOR GENERAL CASMTH

Autoriza

Comisionado

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

DIRECTOR GENERAL CASMTH

SUBDIRECCION

ADMINE EJIDO SN COL. CENTRO, TLAHUELILPAN, HGO CP. 42780 TEL. 01 (763)7860578 E-MAIL: htmsac_01_2017@hotmail.com

COMISARIO



COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión





Nombre: DANIELA MONSERRAT HERNANDEZ REYES	RFC: HERD0102151C3
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: AUXILIAR DE CULTURA DEL AGUA

Motivo de la Comisión: TRASLADO A LA CD. PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: 6 DE ABRIL DE 2021

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos		TO A STATE OF THE	
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades

TRASLADO A LA CIUDAD DE PACHUCA A: LAS OFICINAS DE LA CEEA

Autoriza

Comisionado

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ DIRECTOR GENERAL

DANIELA MONSERRAT HERNANDEZ REYES AUXILIAR DE CULTURA DEL AGUA.

GENERAL

AGUAYS,

AGUAY SANE

AV. DEL EJIDO SN COL. CENTRO, TLAHUELILPAN, HGO. CP. 42780 TEL. 01 (763)7860578 SUBDIRECCION E-MAIL: htmsac_01_2017@hotmail.com ADMINISTRATION

COMISARIO